
MINISTRIA E BRENDSHME
AGJENCIA E BLERJEVE TË PËRQENDRUARA

Nr. _______ Prot Tiranë, më ____.____.2018

FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORIT EKONOMIK TË SUKSESSHËM NË
MARRËVESHJEN KUADËR

[Data: 29.08.2018]

Për: KRISTALINA.KH shpk me NIPT K11501002D, adresa: Rruga “Lord Bajroni”, lagjia
Laprakë, Tiranë. (Emri dhe adresa e operatorëve ekonomikë të shpallur fitues)

* * *

Procedura e prokurimit: “Kërkesë për propozim”
Numri i referencës së procedurës: REF-81326-67-30-2018
Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Botime, printime dhe materiale shtypshkrimi për Spitalin
Rajonal Durrës”, Marreveshje Kuader - me një operator ekonomik - ku të gjitha kushtet janë të
përcaktuara, me fond limit të marrëveshjes kuadër: 1,837,026 (një milion e tëtëqind e tridhjetë e
shtatë mijë e njëzet e gjashtë) lekë pa TVSH, Afati i marrëveshjes kuadër: 12 muaj
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [06 Gushtl 2018]
[Numri 31]

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta operatorë ekonomikë me vlerat përkatëse
të ofruara:

1) KRISTALINA.KH shpk K11501002D
Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it
Vlera: 1.470.000 (njëmilion e katërqindeshtatëdhjetëmijë) lekë (pa TVSH) (me numra dhe
fjalë)

2) RAMA - GRAF shpk K42701205E
Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it
Vlera: 1.544.275 (njëmilion e pesëqindedyzetëekatërmijë e dyqindeshtatëdhjetëepesë) lekë
(pa TVSH) (me numra dhe fjalë)



3) INTERLOGISTIC shpk K21605003M
Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it
Vlera: 1.598.212,62 (njëmilion e pesëqindenëntëdhjetëetetëmijë e dyqindedymbëdhjetë presje
gjashtëdhjetëedy) lekë (pa TVSH) (me numra dhe fjalë)

4) Shtepia botuese Shtypshkronja Morava shpk J82019001J
Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it
Vlera: 1.692.140 (njëmilion e gjashtëqindenëntëdhjetëedymijë e njëqindedyzetë) lekë (pa
TVSH) (me numra dhe fjalë)

5) Adel CO shpk L22117021M
Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it
Vlera: 0 (zero) lekë (pa TVSH) (me numra dhe fjalë

Janë skualifikuar operatorët ekonomikë të mëposhëm:

1. Adel CO shpk L22117021M
Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it
Vlera: 0 (zero) lekë (pa TVSH) (me numra dhe fjalë

Perkatësisht për arsyet e mëposhtme:

“Nuk ka paraqitur asnjë prej dokumentave të kërkuara në DT si dhe nuk ka paraqitur
ofertë ekonomike”.

* * *

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se jane identifikuar si operatorë
ekonomikë të suksesshëm:

KRISTALINA.KH shpk K11501002D

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it
Vlera: 1.470.000 (njëmilion e katërqindeshtatëdhjetëmijë) lekë (pa TVSH) (me numra dhe fjalë)

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqiteni pranë: organit qendror blerës Ministrisë së Brendshme,
Sheshi Skënderbej, nr.3, Tiranë, dhe referenca e kontaktit Tel:042247865, menjëherë nga dita e
marrjes/publikimit të këtij njoftimi për të lidhur draft marrëveshjen.

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë: 14.08.2018

Ankesa: Nuk ka

TITULLARI I ORGANIT QENDROR BLERËS

DREJTORI I PËRGJITHSHËM


